
UCHWAŁA NR LXXXI/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie skargi Pana na Burmistrza Sokółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana , \ z dnia 1 grudnia 2023 r. na działalność 
Burmistrza Sokółki. Skarżący zarzuca Burmistrzowi Sokółki bezczynność w zakresie udzielenia odpowiedzi na 
złożone przez Skarżącego pismo. Z wyjaśnień złożonych przez Burmistrza Sokółki wynika, że odpowiedź na 
pismo skarżącego dotyczące szerokości pasa drogowego oraz wykonania nakładki asfaltowej na działce 
drogowej nr w obrębie Sokółka została udzielona dnia 22.09.2023 r. Następnie w dniu 28.09.2023 r. 
skarżący powtórnie złożył pismo, w którym nie wniósł żadnych nowych żądań. Burmistrz Sokółki podtrzymuje 
swoją odpowiedź z dnia 22.09.2023 r. W ocenie Burmistrza kwestie wód opadowych po wykonaniu nakładki 
asfaltowej nie zmieniły się znacząco, gdyż został zachowany wcześniejszy spadek nawierzchni asfaltowej. 
W świetle przedstawionych wyżej okoliczności należy uznać skargę za bezzasadną, takiej rekomendacji 
udzieliła również Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

§ 2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania Skarżącego. 

§ 3. O rozstrzygnięciu sprawy Skarżący zostanie powiadomiony w formie pisemnej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

iml Suproni 

ICZĄCY 
W SOKÓŁCE 

Id: F9146550-8CDF-4325-A21E-0FF9B44ADDA1. Podpisany Strona 1 


